

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24
 Stavba: Opava lesních cest v revíru Zelená Hora



KSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 02.10.2024

Zadavatel:
 Lesy České republiky, s.p.

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

IČ: 26368684
 DIČ: CZ26368684

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			277 483,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	277 483,00	58 271,50
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	335 754,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24

Stavba: Opava lesních cest v revíru Zelená Hora

Místo:

Datum:

02.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		277 483,00	335 754,50
SO1	PL v ODD358G	85 702,50	103 700,10
SO2	314383 - LC ZEL HORA INV C 204	84 374,00	102 092,60
SO3	314381 - LC ZEL HORA INV C 203	107 406,50	129 961,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Opava lesních cest v revíru Zelená Hora

Objekt:

SO1 - PL v ODD358G

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

IČ:

26368684

DIČ:

CZ26368684

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 702,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 702,50	21,00%	17 997,53
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 700,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Opava lesních cest v revíru Zelená Hora

Objekt:

SO1 - PL v ODD358G

Místo:

Datum:

02.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 702,50

HSV - Práce a dodávky HSV

85 702,50

1 - Zemní práce

37 146,00

5 - Komunikace pozemní

36 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 600,00

998 - Přesun hmot

4 056,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Opava lesních cest v revíru Zelená Hora

Objekt:

SO1 - PL v ODD358G

Místo:

Datum: 02.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							85 702,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				85 702,50
D	1		Zemní práce				37 146,00
1	K	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	100,000	72,00	7 200,00
	PP		Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky přes 1 m bez odstranění pařezu do 100 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111212311				
	VV		Odstranění dřevin ve vzdálenosti 1-1,5 m od koruny lesní cesty				
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
2	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	5,000	1 000,00	5 000,00
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 200 do 300 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112201112				
3	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	29,600	100,00	2 960,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151102				
	VV		výtluky a koleje				
	VV		100*0,2		20,000		
	VV		zemní průlehy				
	VV		10*4*1,2*0,2		9,600		
	VV	odkop	Součet		29,600		
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	49,600	35,00	1 736,00
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101				
	VV		rozprostření výkopku na předem určená místa				
	VV		odkop		29,600		
	VV		rozprostření nánosů z lesní cesty na předem určená místa				
	VV		nános*0,1		20,000		
	VV		Součet		49,600		
5	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 350,000	15,00	20 250,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112				
	VV		Úprava pláně				
	VV		450*3		1 350,000		
	VV		Součet		1 350,000		
D	5		Komunikace pozemní				36 900,00
6	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	100,000	219,00	21 900,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564731111				
	VV		Výtluky a koleje - DK fr. 32-63				
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
7	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	100,000	150,00	15 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831011				
	VV		Výtluky a koleje - ŠD fr. 0-63				
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 600,00
8	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	200,000	38,00	7 600,00
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909611				
	VV		Nános ve středu lesní cesty				
	VV		200		200,000		
	VV	nános	Součet		200,000		
	D	998	Přesun hmot				4 056,50
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	42,700	95,00	4 056,50
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Opava lesních cest v revíru Zelená Hora

Objekt:

SO2 - 314383 - LC ZEL HORA INV C 204

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

IČ:

26368684

DIČ:

CZ26368684

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

84 374,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 374,00	21,00%	17 718,54
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

102 092,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Opava lesních cest v revíru Zelená Hora

Objekt:

SO2 - 314383 - LC ZEL HORA INV C 204

Místo:

Datum: 02.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

84 374,00

HSV - Práce a dodávky HSV

84 374,00

1 - Zemní práce

7 507,50

5 - Komunikace pozemní

36 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 910,00

998 - Přesun hmot

4 056,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Opava lesních cest v revíru Zelená Hora

Objekt:

SO2 - 314383 - LC ZEL HORA INV C 204

Místo:

Datum: 02.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							84 374,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				84 374,00
D	1		Zemní práce				7 507,50
1	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	20,000	100,00	2 000,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151102				
	VV		výtluky a koleje		20,000		
	VV		100*0,2		20,000		
	VV	odkop	Součet				
2	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně	m3	114,500	35,00	4 007,50
	PP		Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251101				
	VV		rozprostření výkopku na předem určená místa		20,000		
	VV		odkop				
	VV		rozprostření nánosů z lesní cesty na předem určená místa		94,500		
	VV		nános*0,1		114,500		
	VV		Součet				
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	100,000	15,00	1 500,00
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181951112				
	VV		výtluky a koleje				
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
D	5		Komunikace pozemní				36 900,00
4	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	100,000	219,00	21 900,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564731111				
	VV		Výtluky a koleje - DK fr. 32-63		100,000		
	VV		100		100,000		
	VV		Součet				
5	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	100,000	150,00	15 000,00
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831011				
	P		Poznámka k položce: ŠD fr. 0-63				
	VV		Výtluky a koleje - ŠD fr. 0-63		100,000		
	VV		100		100,000		
	VV		Součet				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 910,00
6	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	945,000	38,00	35 910,00
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) nanášeného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> <i>očištění stávajícího štěrkového povrchu od nánosů a organických materiálů v tl. do 100 mm</i>							
P							
VV			Nános na krajích a ve středu lesní cesty				
VV			630*1,5		945,000		
VV	nános		Součet		945,000		
D	998		Přesun hmot				4 056,50
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	42,700	95,00	4 056,50
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu							
PP							
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998225111				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Opava lesních cest v revíru Zelená Hora

Objekt:

SO3 - 314381 - LC ZEL HORA INV C 203

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

IČ:

26368684

DIČ:

CZ26368684

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	107 406,50
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 406,50	21,00%	22 555,37
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	129 961,87
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Opava lesních cest v revíru Zelená Hora

Objekt:

SO3 - 314381 - LC ZEL HORA INV C 203

Místo:

Datum: 02.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

107 406,50

HSV - Práce a dodávky HSV

107 406,50

1 - Zemní práce

9 450,00

5 - Komunikace pozemní

36 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 000,00

998 - Přesun hmot

4 056,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Opava lesních cest v revíru Zelená Hora

Objekt:

SO3 - 314381 - LC ZEL HORA INV C 203

Místo:

Datum: 02.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							107 406,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				107 406,50
D	1		Zemní práce				9 450,00
1	K	122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	20,000	100,00	2 000,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151102				
	VV		výtluky a koleje		20,000		
	VV		100*0,2		20,000		
	VV	odkop	Součet				
2	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	170,000	35,00	5 950,00
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101				
	VV		rozprostření výkopku na předem určená místa		20,000		
	VV		odkop				
	VV		rozprostření nánosů z lesní cesty na předem určená místa		150,000		
	VV		nános*0,1		170,000		
	VV		Součet				
3	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	100,000	15,00	1 500,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951112				
	VV		výtluky a koleje				
	VV		100		100,000		
	VV		Součet		100,000		
D	5		Komunikace pozemní				36 900,00
4	K	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	100,000	219,00	21 900,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564731111				
	VV		Výtluky a koleje - DK fr. 32-63		100,000		
	VV		100		100,000		
	VV		Součet				
5	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	100,000	150,00	15 000,00
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednolitě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831011				
	VV		Výtluky a koleje - ŠD fr. 0-63		100,000		
	VV		100		100,000		
	VV		Součet				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				57 000,00
6	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	1 500,000	38,00	57 000,00
	PP		Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) nanášeného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/938909611				
	VV		Nános na krajích a ve středu lesní cesty		1 500,000		
	VV		1000*1,5		1 500,000		
	VV	nános	Součet				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		998	Přesun hmot				4 056,50
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	42,700	95,00	4 056,50
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111				

SEZNAM FIGUR

Kód: 24
Stavba: Opava lesních cest v revíru Zelená Hora

Datum: 02.10.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO1	PL v ODD358G		
nános			200,000
	Nános ve středu lesní cesty		0,000
	200		200,000
nános	Součet		200,000
Použití figury:			
938909611	Odstranění nánosů na krajnicích II do 100 mm	m2	200,000
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	49,600
odkop			29,600
	výtluky a koleje		0,000
	100*0,2		20,000
	zemní průlehy		0,000
	10*4*1,2*0,2		9,600
odkop	Součet		29,600
Použití figury:			
122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	29,600
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	49,600
SO2	314383 - LC ZEL HORA INV C 204		
nános			945,000
	Nános na krajích a ve středu lesní cesty		0,000
	630*1,5		945,000
nános	Součet		945,000
Použití figury:			
938909611	Odstranění nánosů na krajnicích II do 100 mm	m2	945,000
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	114,500
odkop			20,000
	výtluky a koleje		0,000
	100*0,2		20,000
odkop	Součet		20,000
Použití figury:			
122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	20,000
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	114,500
SO3	314381 - LC ZEL HORA INV C 203		
nános			1 500,000
	Nános na krajích a ve středu lesní cesty		0,000
	1000*1,5		1 500,000
nános	Součet		1 500,000
Použití figury:			
938909611	Odstranění nánosů na krajnicích II do 100 mm	m2	1 500,000
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	170,000
odkop			20,000
	výtluky a koleje		0,000
	100*0,2		20,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
odkop	Součet		20,000
Použití figury:			
122151102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	20,000
171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	170,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-313055
 Stavba: LC Z LOMCE K TYNCI 609



KSO:
 Místo:

CC-CZ:
 Datum: 02.10.2024

Zadavatel:
 Lesy České republiky, s.p.

IČ:
 DIČ:

Uchazeč:
 STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

IČ: 26368684
 DIČ: CZ26368684

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			217 005,89
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	217 005,89	45 571,30
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			262 577,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 24-313055

Stavba: LC Z LOMCE K TYNCI 609

Místo:

Datum:

02.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		217 005,89	262 577,19
SO1	Oprava brodu	217 005,89	262 577,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Z LOMCE K TYNCI 609

Objekt:

SO1 - Oprava brodu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

IČ:

26368684

DIČ:

CZ26368684

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

217 005,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	217 005,89	21,00%	45 571,24
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

262 577,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC Z LOMCE K TYNCI 609

Objekt:

SO1 - Oprava brodu

Místo:

Datum: 02.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

217 005,89

HSV - Práce a dodávky HSV

217 005,89

1 - Zemní práce

45 428,00

2 - Zakládání

98 268,00

5 - Komunikace pozemní

71 385,60

998 - Přesun hmot

1 924,29

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

LC Z LOMCE K TYNCI 609

Objekt:

SO1 - Oprava brodu

Místo:

Datum: 02.10.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

STAVBY ŠAFANDA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							217 005,89
D	HSV		Práce a dodávky HSV				217 005,89
D	1		Zemní práce				45 428,00
1	K	113105113	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na MC vypárované MC	m2	15,000	350,00	5 250,00
	PP		Rozebrání dlažeb z lomového kamene s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, kladených do cementové malty se spárami zalitými cementovou maltou				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113105113				
	VV		5*3		15,000		
	VV		Součet		15,000		
2	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	15,000	350,00	5 250,00
	PP		Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozu, rovnání a sousřetřovací stavby od malty				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/114203202				
	VV		5*3		15,000		
	VV		Součet		15,000		
3	K	115001105	Převedení vody potrubím DN přes 300 do 600	m	10,000	1 000,00	10 000,00
	PP		Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600				
4	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	15,600	800,00	12 480,00
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122151101				
	VV		Odkopávky do hl. 0,65 m				
	VV		podklad*0,65		15,600		
	VV		Součet		15,600		
5	K	132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	10,400	800,00	8 320,00
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudržných				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132112131				
	VV		Rýhy do hl. 0,65 m				
	VV		rýhy		10,400		
	VV		Součet		10,400		
6	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,400	100,00	3 440,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351104				
	VV		Přemístění výkopku na předem určené místo				
	VV		rýhy+podklad		34,400		
	VV		Součet		34,400		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	34,400	20,00	688,00
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251201				
	VV		Urovnání výkopku na předem určeném místě				
	VV		podklad+rýhy		34,400		
	VV		Součet		34,400		
D	2		Zakládání				98 268,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	274361412	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí přes 3,5 do 6 kg/m2	t	0,506	48 000,00	24 288,00
	PP		Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh ze svařovaných sítí, hmotnosti přes 3,5 do 6 kg/m2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274361412				
	VV		kari síť do prahů a podkladních desek - 19 ks, 6/10/2x3m				
	VV		19*0,02664		0,506		
	VV		Součet		0,506		
9	K	274311128	Základové konstrukce - prahy z betonu prostého C 30/37 XF4	m3	10,400	5 050,00	52 520,00
	PP		Základové konstrukce - prahy z betonu prostého C 30/37 XF4				
	P		Poznámka k položce: betonové pasy - lemování brodu				
	VV		Koryto				
	VV		2*5*0,5*0,65+2*3*0,5*0,65		5,200		
	VV		Lesní cesta				
	VV		2*4*0,5*0,65+4*2*0,5*0,65		5,200		
	VV	rýhy	Součet		10,400		
10	K	274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	10,400	350,00	3 640,00
	PP		Základové konstrukce z betonu prostého Příplatek k cenám za betonáž malého rozsahu do 25 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274311191				
	VV		rýhy		10,400		
	VV		Součet		10,400		
11	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	11,000	1 000,00	11 000,00
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274354111				
	VV		11		11,000		
	VV		Součet		11,000		
12	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	11,000	500,00	5 500,00
	PP		Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274354211				
	VV		11		11,000		
	VV		Součet		11,000		
13	K	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	0,022	60 000,00	1 320,00
	PP		Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274361116				
	VV		Roxor R6				
	VV		102*0,00022		0,022		
	VV		Součet		0,022		
	D	5	Komunikace pozemní				71 385,60
14	K	564771101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	24,000	250,00	6 000,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564771101				
	P		Poznámka k položce: ŠD 0/125 mm				
	VV		Koryto				
	VV		4*3		12,000		
	VV		Lesní cesta				
	VV		2*2*3		12,000		
	VV	podklad	Součet		24,000		
15	K	594511113R	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 200 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 200 mm z betonu C20/25 XF3	m2	24,000	2 000,00	48 000,00
	PP		Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plochu tl. do 200 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 200 mm z betonu C20/25 XF3				
	VV		Kladení dlažby s využitím stávajících kamenů				
	VV		podklad		24,000		
	VV		Součet		24,000		
16	M	58380750	kámen lomový regulační	t	3,888	1 200,00	4 665,60
	PP		kámen lomový regulační				
	VV		doplnění chybějících kamenů - cca 30%				
	VV		podklad*0,2*2,7*0,3		3,888		
	VV		Součet		3,888		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	24,000	530,00	12 720,00
	PP		Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením				
	VV		podklad		24,000		
	VV		Součet		24,000		
	D	998	Přesun hmot				1 924,29
18	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	21,381	90,00	1 924,29
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

SEZNAM FIGUR

Kód: 24-313055
Stavba: LC Z LOMCE K TYNCI 609

Datum: 02.10.2024

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO1	Oprava brodu		
podklad	podklad pod dlažbu		24,000
	Koryto		0,000
	4*3		12,000
	Lesní cesta		0,000
	2*2*3		12,000
podklad	Součet		24,000
Použití figury:			
564771101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	24,000
122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	15,600
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,400
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	34,400
594511113R	Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 200 mm, bez vyplnění spár, s provedením lože tl. 200 mm z betonu C20/25 XF3	m2	24,000
599632111	Vyplnění spár dlažby (přídlažby) z lomového kamene v jakémkoliv sklonu plochy a jakékoliv tloušťky cementovou maltou se zatřením	m2	24,000
58380750	kámen lomový regulační	t	3,888
rýhy	rýhy		10,400
	Koryto		0,000
	2*5*0,5*0,65+2*3*0,5*0,65		5,200
	Lesní cesta		0,000
	2*4*0,5*0,65+4*2*0,5*0,65		5,200
rýhy	Součet		10,400
Použití figury:			
274311128	Základové konstrukce - prahy z betonu prostého C 30/37 XF4	m3	10,400
132112131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	10,400
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,400
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	34,400
274311191	Příplatek k základovým pasům, prahům a věncům za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	10,400

Lesy České republiky, s.p. - OŘ ZČ
Krušnohorská 7
360 10 Karlovy Vary

VÁŠ DOPIS ZN.

ČÍSLO JEDNACÍ
LCR955/003499/2024SPISOVÁ ZNAČKA
LCR0039527/2024DATUM
14.10.2024

VYŘIZUJE

TELEFON

GSM

FAX

E-MAIL



Věc: LC Z LOMCE K TÝNCI
- vyjádření správce toku

Lesy České republiky s. p., Správa toků – oblast povodí Berounky od Vás obdržely žádost o vyjádření správce toku ke stavbě „LC Z LOMCE K TÝNCI“ v k.ú. Habartice u Obytců. Stavebníkem jsou Lesy České republiky, s.p.

Předmětem stavby je oprava kamenného brodu přes Vracovský potok IDVT 10280001. Stávající brod je v majetku Lesy ČR, s.p. Pozemky dotčené stavbou jsou v majetku ČR, s právem hospodaření pro Lesy ČR – Lesní Správu Klatovy.

LČR, s. p., Správa toků – oblast povodí Berounky, jako určený správce Vracovského potoka (IDVT 10280001, ČHP 1-10-05-0050) v k.ú. Habartice u Obytců **souhlasí** s výše uvedenou stavbou za předpokladu splnění následujících podmínek:

- 1) správce toku nenese žádnou odpovědnost za poškození stavby či její části vlivem zvýšených průtoků po dešťových srážkách, tání sněhu nebo odchodem ledu a vlivem povodně,
- 3) veškeré objekty vybudované v rámci prací zůstávají ve správě investora stavby nebo jeho právního nástupce, který odpovídá za škody vzniklé při stavbě nebo provozu díla,
- 4) opravou nebude poškozeno koryto toku,
- 5) požadujeme, aby se zvlášť nebezpečné a závadné látky nedostaly do toku v naší správě.



Toto vyjádření je vydáno s platností 2 roky od jeho vydání.

S pozdravem

(podepsáno elektronicky)